
Podmínky pro hromadné akce: 

 

1. Hromadnou akcí se rozumí akce, kdy jeden organizátor zarezervuje celou kapacitu chaty. Hromadnou akci 

lze konat při účasti minimálně 10 osob. 

2. Hromadné akce se dělí na pracovní a mimopracovní. Pracovní hromadná akce se vyznačuje tím, že nejméně 

10 jejích účastníků se jí účastní formou pracovní cesty v rámci ÚTIA; za takové účastníky se považují i 

studenti, jejichž výuku řídí pracovník ÚTIA. 

3.  Dohodou mezi organizátorem a ústavem se určí jedna fyzická osoba (vedoucí akce), která ústavu odpovídá za 

průběh hromadné akce, přebírá chatu od správce, vrací chatu správci (to vše včetně klíčů, ložního prádla 

apod.) a řeší s HSO účetní náležitosti akce, a to včetně termínu a formy úhrady za akci. Vedoucí akce může 

některé účastníky akce (vždy se souhlasem příslušného účastníka) pověřit výkonem některých činností 

uvedených v tomto bodu. 

4. Cena za mimopracovní hromadnou akci se stanoví takto: 

 2 000 Kč + součet cen za všechny osoby, kde cena za osobu je 250/50 Kč dospělý/dítě, resp. 100/0 Kč pro 

zaměstnance. 

 

5. Cenu za pracovní hromadnou akci určuje ředitel ústavu nebo jím pověřená osoba s přihlédnutím k charakteru 

akce. 

 

6. Ubytovací kapacita na hromadné akce se rezervuje nejméně 3 měsíce předem. 


